─1─

上海市计量测试技术研究院

关于组织实施示波器校准仪
检定装置计量比对的通知

各有关单位：

根据《市场监管总局办公厅关于组织实施 2024 年国家计量

比对项目的通知》（市监计量发〔2024〕14 号），“示波器校准仪

检定装置计量比对”（项目编号：2024-区-03）由华东国家计量

测试中心组织，上海市计量测试技术研究院作为主导实验室实施。

现将有关事项通知如下：

一、参加对象

华东地区已取得相关计量标准考核证书以及获得相关检定、

校准项目授权的计量技术机构必须报名参加。确有特殊情况不能

报名参加的，需发证机构书面同意并报市场监管总局计量司备案。

二、传递标准及所用方法

本次比对所用传递标准为 9500B 示波器校准仪，比对参数：

电压幅度和时标信号，方法依据 JJG278-2002《示波器校准仪检

定规程》。

三、保密措施

为了确保本次比对的真实性与公正性，主导实验室编制了

《保密承诺书》（附件 1），凡报名的参比实验室均需签署该承诺书。

 ─2─

四、报名事宜

为了做好本次比对工作，请各参比实验室填写《计量比对报

名表》（附件 2），于 2024年 4 月 15 日前将《保密承诺书》和《计

量比对报名表》的签字盖章扫描件及计量标准考核证书的扫描件

发送至主导实验室联系人邮箱，纸质盖章邮寄给主导实验室联系人。

如有特殊情况，请及时与主导实验室联系，以保证此次比对

工作的顺利进行。

主导实验室：上海市计量测试技术研究院

联系人：詹国钟     联系电话：15901833590

电子邮箱：zhangz@simt.com.cn

通讯地址：上海市浦东新区张衡路 1500号电学楼 207室

邮政编码：201203

上海市计量测试技术研究院

2024 年 3月 29日